
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 15.1.2020/p. 16 

1/1 

16) INTERNATIONAL WEEK ERASMUS DELL'UNIVERSITÀ DI FOGGIA 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………………, 

CONSIDERATO che dall’anno 2015 il Servizio Relazioni Internazionali organizza con 

successo l’International Week realizzata nell’àmbito del Programma 

Erasmus Plus; 

TENUTO CONTO che l’International Week è interamente finanziata attraverso il 

pagamento di una tassa di iscrizione, di 150,00 euro, richiesta ai 

partecipanti; 

VISTO che la gestione organizzativa ed amministrativa dell’evento è affidata 

al Servizio Relazioni Internazionali, in collaborazione con i servizi che 

verranno individuati, in quanto parte del processo complessivo, con 

Decreto del Direttore Generale; che le attività relative alla citata 

gestione e organizzazione vanno annoverate nella disciplina delle 

prestazioni conto terzi, per cui saranno disciplinate in base al relativo 

Regolamento (Regolamento per la Gestione di Attività di 

Autofinanziamento, emanato con D.R. n. 280 – 2013, prot. n. 6837 – 

I/3 del 12.03.2013); 

CONSIDERATO  che il Servizio Relazioni Internazionali, alla luce del notevole 

successo delle edizioni precedenti, ha manifestato l’intenzione di 

organizzare, dal 22 al 26 giugno p.v., la sesta edizione 

dell’International Week; 
TENUTO CONTO che anche la sesta edizione, da svolgersi presso l’hotel I Melograni di 

Vieste, potrebbe prevedere 250 partecipanti e il pagamento di una 

tassa di iscrizione di 150,00 euro; 

VISTA la delibera del 20 dicembre 2019 con la quale il Consiglio di 

Amministrazione ha approvato l’organizzazione della sesta edizione 

dell’International Week; 

SENTITE  le delegate del Rettore alle Relazioni Internazionali e all’Erasmus, 

DELIBERA 

di approvare l’organizzazione della sesta edizione dell’International Week in programma 

dal 22 al 26 giugno 2020. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio relazioni internazionali - erasmus. 
- C.C.: delegati rettorali alle relazioni internazionali ed erasmus; 
- ufficio relazioni con il pubblico. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-02-12T10:41:46+0000
	ROMEI TERESA


		2020-02-12T12:18:09+0100
	Limone Pierpaolo




